
Dotazník pro uchazeče o vzdělávání v ZŠ Otevřeno

Jméno dítěte:

Datum narození:

Kontakt na oba rodiče:

Bydliště:

Školské zařízení, které dítě navštěvuje:

Další sourozenci (jméno, datum narození):

1. Proč jste si vybrali naši školu?

2. Odkud jste se o škole dozvěděli?

3. Co konkrétně očekáváte, že škola Vašemu dítěti poskytne?

4. Má Vaše dítě v určité oblasti nadání? Jak ho rozvíjíte? Jak byste si přáli, aby bylo rozvíjeno ve škole?



5. V čem by podle Vás Vaše dítě potřebovalo naopak více podpořit? Co čekáte od školy v této oblasti?

6. Které z hodnot školy jsou pro vás nejdůležitější?

7. Napište, jak v naší škole podle vás hodnotíme žáky? Jaký způsob zpětné vazby pro dítě i rodiče

považujete za nejvhodnější, nejlépe vypovídající?

8. Co by podle Vás mělo dítě umět na konci 1. ročníku?



9. Jak si představujete vzájemnou spolupráci školy a rodiny? Co očekáváte od školy? Co byste naopak

mohli škole nabídnout vy?

10. Napište, ja si představujete osobnost ideálního učitele pro Vaše dítě.

Datum:


